



HEG/SECTT/2025

26<sup>th</sup> July, 2025

<b>BSE Limited</b> P J Towers Dalal Street MUMBAI - 400 001. <b>Scrip Code : 509631</b>	<b>National Stock Exchange of India Limited</b> Exchange Plaza, 5th Floor Plot No.C/1, G Block, Bandra - Kurla Complex Bandra (E), MUMBAI - 400 051. <b>Scrip Code : HEG</b>
---	--

**Sub: Newspaper Publication regarding notice of Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares of HEG Limited**

Dear Sir/Madam,

This is to inform you that the Company has published today the newspaper advertisement with regard to captioned subject in the following newspapers:

- 1) Business Standard (All editions in English)
- 2) Nav bharat (Bhopal edition in Hindi)

Copy of the above notice as published in the newspapers are enclosed.

The same is also available on the website of the Company at [www.heg ltd.com](http://www.heg ltd.com)

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For **HEG Limited**

**(Vivek Chaudhary)**  
**Company Secretary**  
**M.No. A-13263**  
heg.investor@lnjbhilwara.com

Encl. as above

**HEG LIMITED**



**Corporate Office:**  
Bhilwara Towers, A-12, Sector-1  
Noida - 201 301 (NCR-Delhi), India  
Tel.: +91-120-4390300 (EPABX)  
Fax: +91-120-4277841  
GSTN No.: 09AAACH6184K2Z6  
Website: www.lnjbhilwara.com

**Regd. Office:**  
Mandideep (Near Bhopal) Dist. Raisen - 462046  
(Madhya Pradesh), India  
Tel.: +91-7480-405500, 233524 to 233527  
Fax: +91-7480-233522  
GSTN No.: 23AAACH6184K1ZH  
Website: www.heg ltd.com



NAME	PLACE	DATE
Business Standard	All Editions	26-07-2025



**HEG LIMITED**  
CIN : L23109MP1972PLC008290

**Regd. Off.:** Mandideep (Near Bhopal), Distt. Raisen-462046, (M.P.)  
Phone: 07480-233524 to 233527, 405500  
**Corp. Off.:** Bhilwara Towers, A-12, Sector-1, Noida-201301 (U.P.)  
Phone: 0120-4390300 (EPABX); Fax: 0120-4277841  
E-mail: [heg.investor@lnjbhilwara.com](mailto:heg.investor@lnjbhilwara.com); Website: [www.hegltd.com](http://www.hegltd.com)

## Notice of Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares of HEG Limited

In accordance with SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated 2<sup>nd</sup> July, 2025, shareholders of HEG Limited are hereby informed that a Special Window has been opened for a period of six months from 7<sup>th</sup> July, 2025 to 6<sup>th</sup> January, 2026 to facilitate re-lodgement of transfer requests of physical shares. This facility is available only for re-lodgement of Transfer deeds lodged prior to 1<sup>st</sup> April, 2019 and which were rejected, returned, or not attended due to deficiencies in documents / process / or otherwise.

Eligible shareholders / Investors who have missed the earlier deadline of 31<sup>st</sup> March, 2021 are encouraged to avail this opportunity by furnishing the original transfer related documents, after rectifying the deficiencies raised earlier to Company's Registrar and Transfer Agent (RTA) i.e. MCS Share Transfer Agent Limited, 179-180, DSIDC Shed, 3<sup>rd</sup> Floor, Okhla Industrial Area, Phase - 1, New Delhi - 110020, Phone No. 011-41406149 - 51, Email: [helpdeskdelhi@mcsregistrars.com](mailto:helpdeskdelhi@mcsregistrars.com).

Re-lodged shares will be transferred only in demat mode upon submission of complete and valid documents and subject to verification of the same by RTA/Company. The lodger must have a demat account and provide his/her Client Master List (CML), along with the transfer documents and share certificates, while lodging the documents for transfer with Company's RTA. **No Transfer requests will be accepted after 6<sup>th</sup> January, 2026.**

### **Update KYC and convert physical shares into Demat Mode**

Shareholders who are holding shares in physical form are requested to update their KYC and also requested to convert their physical share certificates into dematerialized form. The shareholders are also requested to claim their unclaimed dividend amounts, otherwise, the same will be transferred to Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA) after expiry of seven years from transfer to such unclaimed / unpaid dividend accounts along with the Shares thereon. Pleases refer to [www.hegltd.com](http://www.hegltd.com) for more details.

### **Payment of Dividend in Electronic Mode**

Shareholders holding shares in physical folios are requested to note that SEBI vide its various circulars, as amended time to time, has mandated that effective 1<sup>st</sup> April, 2024, dividend to the security holders holding shares in physical mode shall be paid only through electronic mode. Such payment to the eligible shareholders holding physical shares shall be made only after they have furnished their PAN, Contact Details (Postal Address with PIN, email ID and Mobile Number) Bank Account Details and Specimen Signature for their corresponding physical folios to the Company or the RTA. Any physical shareholders who have yet not updated the same are requested to please update the above said details by way of furnishing requisite forms with Company's RTA. Necessary form are available in Investor section at Company's website i.e. [www.hegltd.com](http://www.hegltd.com).

**Place: Noida (U.P.)**  
**Date : 25<sup>th</sup> July, 2025**

For **HEG Limited**  
**(Vivek Chaudhary)**  
**Company Secretary (A-13263)**

<b>NAME</b>	<b>PLACE</b>	<b>DATE</b>
Nav Bharat	Bhopal	26-07-2025



**पंजी. कार्या.:** मंडीदीप (भोपाल के निकट) जिला रायसेन-462046, (म.प्र.)

फोन: 07480-233524 to 233527, 405500

**कॉर्पो. कार्या.:** भीलवाड़ा टॉवर्स, ए-12, सेक्टर-1, नोएडा-201301, (उ.प्र.)

फोन: 0120-4390300 (EPABX), फैक्स: 0120-4277841

ई-मेल: [heg.investor@lnjbhilwara.com](mailto:heg.investor@lnjbhilwara.com); वेबसाइट: [www.heg ltd.com](http://www.heg ltd.com)

## एचईजी लिमिटेड के भौतिक शेयरों के हस्तांतरण अनुरोध को पुनः दाखिल करने हेतु विशेष विंडो की सूचना

सेबी के परिपत्र संख्या SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 दिनांक 2 जुलाई, 2025 के अनुसार, एचईजी लिमिटेड के शेयरधारकों को सूचित किया जाता है कि भौतिक शेयरों के हस्तांतरण अनुरोधों को पुनः दर्ज करने की सुविधा छह महीने की अवधि के हेतु 7 जुलाई, 2025 से 6 जनवरी, 2026 तक एक विशेष विंडो खोली गई है। यह सुविधा केवल 1 अप्रैल, 2019 से पहले दर्ज किए गए उन हस्तांतरण विलेखों के पुनः दर्ज करने हेतु उपलब्ध है जिन्हें दस्तावेजों/प्रक्रिया/या अन्य कारणों से अस्वीकृत, वापस, या उपेक्षित कर दिया गया था।

वे पात्र शेयरधारक/निवेशक जो 31 मार्च, 2021 की पूर्व समय सीमा से चूक गए हैं उन्हें, कंपनी के रजिस्ट्रार व ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) अर्थात् एमसीएस शेयर ट्रांसफर एजेंट लिमिटेड, 179-180, डीएसआईडीसी रोड, तृतीय तल, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-1, नई दिल्ली-110020, फोन नंबर 011-41406149-51, ईमेल: [helpdeskdelhi@mcsregistrars.com](mailto:helpdeskdelhi@mcsregistrars.com) को, पहले उठाई गई कमियों को सुधारने के पश्चात् मूल हस्तांतरण संबंधी दस्तावेज प्रस्तुत करके इस अवसर का लाभ उठाने के लिए प्रोत्साहित किया जाता है।

पुनः जमा किए गए शेयर, पूर्ण एवं वैध दस्तावेज जमा करने पर तथा आरटीए/कंपनी द्वारा उनके सत्यापन के विषय-स्वरूप, केवल डीमैट मोड में ही हस्तांतरित किए जाएंगे। कंपनी आरटीए के पास हस्तांतरण हेतु दस्तावेज जमा करते समय, जमाकर्ता के पास एक डीमैट खाता होना चाहिए तथा उसे हस्तांतरण दस्तावेजों एवं शेयर प्रमाणपत्रों सहित अपनी क्लाइंट मास्टर सूची (सीएमएल) भी प्रस्तुत करनी होगी। **6 जनवरी, 2026 के पश्चात् कोई भी हस्तांतरण अनुरोध स्वीकार नहीं किया जाएगा।**

### केवाईसी अपडेट करें एवं भौतिक शेयरों को डीमैट मोड में बदलें

जिन शेयरधारकों के पास भौतिक रूप में शेयर हैं, उनसे अनुरोध है कि वे अपना केवाईसी अपडेट करें और अपने भौतिक शेयर प्रमाणपत्रों को डीमैट रूप में परिवर्तित करें। शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे अपनी दावा न की गई लामांश राशि का दावा करें, अन्यथा, ऐसे दावा न किए गए/अदत्त लामांश, गैर-दावाकृत/अदत्त लामांश खाता में हस्तांतरण के सात वर्ष की समाप्ति के पश्चात् उन शेयरों सहित, विनिधानकर्ता शिक्षा और संरक्षण निधि प्राधिकरण (आईइपीएफए) को हस्तांतरित कर दिए जाएंगे। अधिक जानकारी हेतु कृपया [www.heg ltd.com](http://www.heg ltd.com) देखें।

### इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से लामांश का भुगतान

भौतिक फोलियो में शेयर रखने वाले शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे ध्यान दें कि सेबी ने अपने विविध परिपत्रों, यथा समय यथा संशोधित, के माध्यम से यह अनिवार्य किया है कि 1 अप्रैल, 2024 से भौतिक मोड में शेयर धारण करनेवाले शेयरधारकों को लामांश का भुगतान केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से किया जाएगा। भौतिक शेयर धारण करनेवाले अधिकृत शेयरधारकों को उक्त भुगतान तभी किया जाएगा जब वे अपना पैन, संपर्क विवरण (पिन एवं मोबाइल नंबर सहित डाक पता), बैंक खाता विवरण तथा अपने संबंधित भौतिक फोलियो के लिए नमूना हस्ताक्षर कम्पनी या आरटीए को प्रस्तुत कर देंगे। जिन भौतिक शेयरधारकों ने अभी तक इन्हें अपडेट नहीं किया है, उनसे अनुरोध है कि कृपया कंपनी के आरटीए के साथ आवश्यक फॉर्म जमा करके उपरोक्त विवरण अपडेट करें। आवश्यक फॉर्म कंपनी की वेबसाइट [www.heg ltd.com](http://www.heg ltd.com) पर निवेशक अनुभाग में उपलब्ध हैं।

कृते: एचईजी लिमिटेड

(विवेक चौधरी)

कम्पनी सचिव (A-13263)

स्थान : नोएडा (उ.प्र.)

दिनांक: 25 जुलाई, 2025